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Cuenta Pública 2024 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Contribuido 

755,041,615' 

o 

96,583,256 

658,458,359 

755,041,615 

-399,176,021 

o 

o 

-399,176,021 

-

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Generado de Ejercicios 

Anteriores 

9,995,140,549 

5,336,624,065 

4,555,166,922 

o 

103.349.562 

9,995,140,549 

---
141,478,765 

141,478,765 

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Generado del Ejercicio 

140,918,901 

140,918,901 

---� 

140,918,901 

---

669,629,242 

-140,918,901 

-100,598 

o 

o 

669,528,644 

� u ·•-•<0 
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Exceso o Insuficiencia en 

la Actualizacion de la 

Hacienda Publica 

Patrimonio 

� 

• 1

7 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

� 

TOTAL 

755,041,615 

o 

96,583,256 

658,458,359 

10,136,059,450 

140,918,901 

5,336,624,065 

4,555,166,922 

o 

103.349,562 

o 

o 

o 

10,891,101,065 

-399,176,021 

o 

o 

-399,176,021 

670,088,508 

669,629,242 

559,864 

-100,598 

o 

o 

o 

o 

o 

/ 
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